
   

คำสั่งสถาบันอยุธยาศึกษา

ที่   ๑๖/๒๕๖๖

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรระยะสั้น

เพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

 

                ด้วยสถาบันอยุธยาศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ได้กำหนดจัดกิจกรรมอบรมเชิง

ปฏิบัติการหลักสูตรระยะสั้นเพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา ในวันพุธที่ ๑ูู๖ สิงหาคม

๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ สถาบันอยุธยาศึกษา โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อเป็นการส่งเสริมศิลป

วัฒนธรรมภูมิปัญญาท้องถิ่นการทำขนมไทยโบราณ และสืบทอดศิลปะและวัฒนธรรมแขนงต่าง ๆ ของไทย 

 อีกทั้งยังสามารถนำไปพัฒนา ต่อยอดใช้ในการประกอบอาชีพต่อไปในอนาคต ดังนั้น เพื่อให้การจัดงาน       

 ดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์และเกิดประสิทธิภาพสูงสุด อาศัยอำนาจตามความ

ในมาตรา ๔๑ แห่ง พระราชบัญญัติ มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ ผู้อำนวยการเป็นผู้บังคับบัญชาใน

หน่วยงาน จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดกิจกรรม โดยมีรายนามดังต่อไปนี้

                ๑. คณะกรรมการอำนวยการ

                    ๑.๑ อาจารย์ ดร.สุรินทร์               ศรีสังข์งาม                ประธานกรรมการ

                    ๑.๒ อาจารย์สุภารัตน์                  ชัยกิตติภรณ์              กรรมการ

                    ๑.๓ ผศ.ดร.ชนิกานต์                   ผลเจริญ                   กรรมการ

                    ๑.๔ อาจารย์อุมาภรณ์                  กล้าหาญ                  กรรมการและเลขานุการ

หน้าที่  ให้คำปรึกษา อำนวยความสะดวกและแก้ไขปัญหาต่าง ๆ ในการดำเนินงาน

                ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน

                    ๒.๑ อาจารย์อุมาภรณ์                  กล้าหาญ                  ประธานกรรมการ

                    ๒.๒ นางสาวรสสุคนธ์                   คำสอน                    กรรมการ

                    ๒.๓ นางสาวศรีสุวรรณ                 ช่วยโสภา                  กรรมการ

                    ๒.๔ นางจิราพร                          พัฒน์ธนกิจ                กรรมการ

                                                                                                         /๒.๕ นายปัทพงษ์...

               



                    ๒.๕ นายปัทพงษ์                       ชื่นบุญ                   กรรมการ

                    ๒.๖ นายอายุวัฒน์                      ค้าผล                    กรรมการ

                    ๒.๗ นางสาธิยา                         รื่นชล                    กรรมการ

                    ๒.๘ นายพัฑร์                           แตงพันธ์                 กรรมการ

                    ๒.๙ นางยุพดี                           ป้อมทอง                กรรมการ

                    ๒.๑๐ นางสาวอรอุมา                  โพธิ์จิ๋ว                   กรรมการและเลขานุการ

                    ๒.๑๑  นางสาวธัญวลัย                แก้วแหวน               กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

        หน้าที่    ๑. วางแผน ดำเนินงาน กำกับติดตามการปฏิบัติงานให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์อย่างมี

ประสิทธิภาพ

                   ๒.  ดูแลรับผิดชอบและอำนวยความสะดวกในกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรระยะสั้น

เพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

                   ๓.  รับลงทะเบียน จัดเตรียมและแจกเอกสารประกอบการจัดกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการ

หลักสูตรระยะสั้นเพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

                   ๔.  จัดเตรียมอุปกรณ์ในการจัดกิจกรรมให้เรียบร้อย

                   ๕.  ประสานและจัดเตรียมการติดตั้งระบบโสตทัศนูปกรณ์ที่ใช้ในการกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติ

การหลักสูตรระยะสั้นเพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

                   ๖.  ประสานและจัดเตรียมสถานที่ที่ใช้ในการกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรระยะสั้น

เพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

                   ๗.  ประเมินผลกิจกรรม สรุป และรายงานผลการกิจกรรมอบรมเชิงปฏิบัติการหลักสูตรระยะ

สั้นเพื่อการถ่ายทอดภูมิปัญญาการทำขนมไทยอยุธยา

                   ๘.  ดูแลการจัดกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดผลดีต่อทางราชการ

 สั่ง ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

 

 

 

   (อาจารย์ ดร.สุรินทร์ ศรีสังข์งาม)

   ผู้อำนวยการสถาบันอยุธยาศึกษา

   


